中華民國橋藝協會

第 22屆選訓委員會第 12次會議紀錄
一、會議時間：114年 4月 12日(星期六) 18時 00分

二、會議地點：本會辦公室

三、出席人員：林宏時召集人、曹偉偉副召集人、許秀卿委員、陳文科委員、

              胡小鳳委員、李榮福委員

    請假人員：何家聲委員

四、主    席：林宏時召集人                            記錄：林千雅

五、主席報告：略。

六、討論提案：

【第一案】

案由：第 54屆亞太盃橋藝錦標賽培訓暨代表隊名單修正案，謹提請討論。

說明：

(一) 代表隊名單已於 114年 2月 22日第 11次會議修正通過。

(二) 長青組代表隊選手匡寶珊因身體狀況不佳，無法參賽。該隊考量戰力及調

度調整，希望能更換匡寶珊及沈乃正兩名選手(兩位為搭檔)。

該隊推薦遞補選手：葉澄、施瑞佑。

相關經歷：(兩人為多年固定搭檔，經歷相同)

➢ 第 9屆亞太橋藝大賽長青組冠軍

➢ 第 53屆亞太盃橋藝錦標賽長青組亞軍

➢ 113年度國家代表隊選拔賽亞軍

➢ 112年度國家代表隊選拔賽冠軍

➢ 111年度國家代表隊選拔賽冠軍

(三) 另長青組代表隊提出更換隊長人選，原隊長沈乃正更換為葉唐淑萍(不出

賽隊長)。

相關經歷：(以下均為擔任不出賽隊長經歷)

第 9屆亞太橋藝大賽長青組冠軍

第 53屆亞太盃橋藝錦標賽長青組亞軍

113年度國家代表隊選拔賽亞軍

112年度國家代表隊選拔賽冠軍

111年度國家代表隊選拔賽冠軍

(四) 代表隊名單修正如附件一。

決議：同意長青組更換選手，依據徵召辦法，該隊推薦人選於近 3年在國際賽

及國內賽均有極佳成績，同意其推薦人選，請替補選手接續執行培訓計畫，代

表隊名單照案通過。

七、臨時動議

八、散會

第 54屆亞太盃橋藝錦標賽各組代表隊名單

教練 楊欣龍(A級教練)

組別 隊長 選手名單

公開組
林國瑞

(不出賽)

黃光輝 黃有章 郭騰凱

陳立錚 郭立翔 蘇皓沂

女子組 劉佩華
楊茗清 劉藺秦 劉佩華

方佑心 林蔭宇 郭又禎

混合組 鍾仁謙
林美麗 洪乙安 許秀卿

劉學賢 吳昱芳 周哲民

長青組
葉唐淑萍

(不出賽)

何為 李舜偉 楊宏宇

葉澄   施瑞佑 吳明瑄

附件一